
SPINGILEGNO D'AUTUNNO A LUSURASCO

Lusurasco - 24 Settembre 2016

Classifica al turno 5

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT  
--------------------------------------------------------------------------------
  1  4.5   9 E1N SACCHETTI Andrea          | 1754 2260 ITA |    13.0 
  2  4.0   3 CCM AGNELLI Francesco         | 1926 1986 ITA |    12.0 
  3  4.0  15 Fxx CIMARDI Claudio           | 1476 2029 ITA |    10.5 
  4  3.5   1 BCM GILARDONE Adriano         | 2243 1837 ITA |    13.5 
  5  3.5  18     CHIESA Federico           | 1440 1975 ITA |    11.0 
  6  3.0   7 E1N PRATI Alessandro          | 1796 1741 ITA |    14.0 
  7  3.0   8 E1N BONADE' Giacomo           | 1769 1717 ITA |    13.5 
  8  3.0   2 CCM VINCENZI Marco            | 1994 1821 ITA |    12.5 
  9  3.0  14 E1N CONTI Ferdinando          | 1511 1743 ITA |     8.5 
 10  2.5   5 D2N BERTONCINI Mauro          | 1826 1818 ITA |    14.5 
 11  2.5   4 D1N BROGNERI Giovanni         | 1869 1264 ITA |    13.5 
 12  2.5  12 D2N FRANCO Alessandro         | 1616 1775 ITA |    10.5 
 13  2.0  13 E2N FAVALLI Federico          | 1601 1193 ITA |    12.5 
 14  2.0  10 CMA PIPITONE Antonio          | 1752 1337 ITA |    12.0 
 15  2.0   6 D1N MAZZONI Carlo             | 1802 1124 ITA |     9.5    10.0 
 16  2.0  16 Fxx RIZZI Maurizio            | 1449 1616 ITA |     9.5    10.0 
 17  1.0  11 E1N GHIRARDI Gianfranco       | 1649 1437 ITA |    12.0 
 18  1.0  20 xxx ALMICI DANIELE            |    0 1453 ITA |     8.5 
 19  0.5  19     SGORBANI Francesco        | 1440 1265 ITA |    10.5 
 20  0.5  17 xxx BOSI DAVIDE               | 1440  894 ITA |     8.5 

segue Tabellone a pagina 2 ...
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SPINGILEGNO D'AUTUNNO A LUSURASCO

Tabellone al turno 5 ordinato per punti

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  Buc1    BucT  
---------------------------------------------------------------------------------------------
  1 SACCHETTI Andrea     1754 E1N ITA  4.5 | +W19  +B11  +W8   +W4   =B2    |   13.0    13.5 
  2 AGNELLI Francesco    1926 CCM ITA  4.0 | +W13  +B14  +W6   =B10  =W1    |   12.0    14.0 
  3 CIMARDI Claudio      1476 Fxx ITA  4.0 | -B10  +W15  +W14  +B7   +W6    |   10.5    12.5 
  4 GILARDONE Adriano    2243 BCM ITA  3.5 | +W17  +B7   +W10  -B1   =W5    |   13.5    14.5 
  5 CHIESA Federico      1440     ITA  3.5 | -W7   +B17  +W11  +W13  =B4    |   11.0    12.0 
  6 PRATI Alessandro     1796 E1N ITA  3.0 | +W20  +B8   -B2   +W9   -B3    |   14.0    14.5 
  7 BONADE' Giacomo      1769 E1N ITA  3.0 | +B5   -W4   +B12  -W3   +B16   |   13.5    15.5 
  8 VINCENZI Marco       1994 CCM ITA  3.0 | +B12  -W6   -B1   +B14  +W10   |   12.5    14.5 
  9 CONTI Ferdinando     1511 E1N ITA  3.0 | -W11  +B19  +W17  -B6   +W13   |    8.5     9.0 
 10 BERTONCINI Mauro     1826 D2N ITA  2.5 | +W3   +B16  -B4   =W2   -B8    |   14.5    16.5 
 11 BROGNERI Giovanni    1869 D1N ITA  2.5 | +B9   -W1   -B5   =W12  +B18   |   13.5    14.5 
 12 FRANCO Alessandro    1616 D2N ITA  2.5 | -W8   +B20  -W7   =B11  +W15   |   10.5    11.0 
 13 FAVALLI Federico     1601 E2N ITA  2.0 | -B2   +W18  +W16  -B5   -B9    |   12.5    13.5 
 14 PIPITONE Antonio     1752 CMA ITA  2.0 | +B18  -W2   -B3   -W8   +B17   |   12.0    13.0 
 15 MAZZONI Carlo        1802 D1N ITA  2.0 | -B16  -B3   +W19  +W18  -B12   |    9.5    10.0 
 16 RIZZI Maurizio       1449 Fxx ITA  2.0 | +W15  -W10  -B13  +B20  -W7    |    9.5    10.0 
 17 GHIRARDI Gianfranco  1649 E1N ITA  1.0 | -B4   -W5   -B9   +B19  -W14   |   12.0    12.5 
 18 ALMICI DANIELE          0 xxx ITA  1.0 | -W14  -B13  +W20  -B15  -W11   |    8.5     9.0 
 19 SGORBANI Francesco   1440     ITA  0.5 | -B1   -W9   -B15  -W17  =B20   |   10.5    11.0 
 20 BOSI DAVIDE          1440 xxx ITA  0.5 | -B6   -W12  -B18  -W16  =W19   |    8.5     9.0 
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